

JBN, Nr. Søby Holding ApS

CVR-nr. 30 72 60 57

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 12/5/14.



Jørn Black-Nielsen
Direktør

Odense
Hjallesevej 128
5230 Odense M

København
Nimbusparken 24, 2
2000 Frederiksberg

Kolding
Kokholm 3A, 2
6000 Kolding

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBN, Nr. Søby Holding ApS Nymarksgyden 5 5792 Årslev
	CVR-nr.: 30 72 60 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Jørn Black Nielsen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Danske Bank Ringe Afdeling Algade 15 5750 Ringe

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt erhverv i forbindelse med stående virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på kr. 336.361, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på kr. 5.591.705.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig en karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttotab		-5.375	-4
Resultat før finansielle poster		-5.375	-4
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		374.782	93
Finansielle omkostninger	1	-40.446	-33
Resultat før skat		328.961	56
Skat af årets resultat	2	7.400	9
Årets resultat		336.361	65
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		49.200	97
Overført overskud		287.161	-32
		336.361	65

Balance 31. december

	Note	2013	2012
		kr.	t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.190.536	5.755
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.190.536</u>	<u>5.755</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.190.536</u>	<u>5.755</u>
Udskudt skatteaktiv		30.100	22
Tilgodehavender		<u>30.100</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger		<u>106.844</u>	<u>107</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>136.944</u>	<u>129</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.327.480</u></u>	<u><u>5.884</u></u>

Balance 31. december

	Note	2013 kr.	2012 t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		5.417.505	5.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret		49.200	97
Egenkapital	4	5.591.705	5.291
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.006	269
Anden gæld		418.769	324
Kortfristede gældsforpligtelser		735.775	593
Gældsforpligtelser i alt		735.775	593
Passiver i alt		6.327.480	5.884
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.857	15
Andre finansielle omkostninger	22.589	18
	40.446	33
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-10.100	-9
Regulering af udskudt skat tidligere år	2.700	0
	-7.400	-9
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.347.500	6.348
Kostpris 31. december	6.347.500	6.348
Værdireguleringer 1. januar	-592.917	-728
Årets værdireguleringer	61.171	42
Årets resultat	374.782	93
Værdireguleringer 31. december	-156.964	-593
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.190.536	5.755

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nr. Søby Kød Engros A/S	Nr. Lyndelse	84,89%	6.279.537	374.782

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	5.069.173	96.600	5.290.773
Betalt ordinært udbytte	0	0	-96.600	-96.600
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	61.171	0	61.171
Årets resultat	0	287.161	49.200	336.361
Egenkapital 31. december	125.000	5.417.505	49.200	5.591.705

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
